
      Rozkład jazdy obowiązuje od dnia ......................2017 r. 
          ważny do dnia .....………………… 

.......................................  
………………………… 
………………………… 
 
LINIA: U-01 
Kostrzyn nad Odrą: kod 08001011 
 

ROZKŁAD JAZDY 
Linia regularna: Dworcowa- Osiedle Szumiłowo przez ul. Orła Białego 

 
Lp. Nr 

przystanku 
 

godzina odjazdu 
 

odległości 
pomiędzy 

przystankami 

 
Przystanek 

1. 20 8:15 11:00 14:25  0 Ul. Dworcowa  
/kier. Osiedle Szumiłowo/ 

2. 34 8:21 11:06 14:31  2,0 Ul. Graniczna  
/Urząd Miasta/ 

3. 18 8:27 11:12 14:37 - 2,6 Ul. Orła Białego  
/DMR – kier. Osiedle Szumiłowo/ 

4. 12 8:29 11:15 14:40  0,9 Ul. Drzewicka  
/Nr 8-10 – kier. Osiedle Szumiłowo/ 

5. 14 8:32 11:18 14:43  0,7 Ul. Drzewicka  
/Nr 50-60 – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

6. 07 8:35 11:21 14:46  1,1 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital/ 

7. 06 8:40 11:26 14:51  1,5 Ul. Mikołaja Reja 
/SP 3 – kier. Osiedle Szumiłowo/ 

8. 08 8:43 11:29 14:54  1,0 Ul. Nowa  
/kier.Osiedle Szumiłowo/, 

9. 02 8:47 11:33 14:58  1,8 Ul. Kostrzyńska  
/przed ul. Wesołą/ 

10. 04 8:50 11:36 15:01  0,6 Ul. Kostrzyńska 
/przed ul. Brzoskwiniową/ 

11. 03 8:52 11:38 15:03  0,3 Ul. Kostrzyńska 
/przychodnia/ 

12. 01 8:56 11:42 15:07  0,7 Ul. Kostrzyńska 
/przed ul. Brzozową/ 

13. 05 9:00 11:46 15:11  2,6 Ul. Mikołaja Reja  
/rondo – kier. centrum/ 

14. 11 9:04 11:50 15:15  1,2 Ul. Drzewicka  
/przed ul. Sadową – kier. centrum/ 

15. 10 9:07 11:53 15:18  0,6 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital brama/ 

16. 09 9:11 11:57 15:22  1,3 Ul. Drzewicka  
/Nr 1-7 – kier. centrum/, 

17. 13 9:14 12:00 15:25  0,8 Ul. Orła Białego  
/DMR – kier. centrum/, 

18. 31 9:22 12:08 15:33  2,4 Ul. Graniczna 
/Urząd Miasta/ 

19. 15 9: 28 12:14 15:39  2,2 Ul. Dworcowa 
/kier. Osiedle Warniki/ 

 
A – kursuje od poniedziałku do piątku 
 
 
 
 

 



 
 

      Rozkład jazdy obowiązuje od dnia ......................2017 r. 
          ważny do dnia .....………………… 

.......................................  
………………………… 
………………………… 
 
LINIA: U-01 
Kostrzyn nad Odrą: kod 08001011 
 

ROZKŁAD JAZDY 
Linia regularna: Dworcowa- Graniczna przez Osiedle Leśne, Osiedle Warniki 

 
Lp. Nr 

przystanku 
 

godzina odjazdu 
 

odległości 
pomiędzy 

przystankami 

Przystanek 

1. 31 10:00 13:40 15:00  0 Ul. Graniczna 
/Urząd Miasta/ 

2. 18 10:07 13:47 15:07  2,2 Ul. Orła Białego  
/DMR – kier. Osiedle Szumiłowo/ 

3. 10 10:12 13:52 15:12  2,0 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital brama/ 

4. 15 10:18 13:58 15:18  2,6 Ul. Dworcowa 
/kier. Osiedle Warniki/ 

5. 32 10:25 14:07 15:27  1,6 Osiedle Leśne 

6. 22 10:29 14:11 15:31  1,5 Ul. Tadeusza Kościuszki  
/kier. Osiedle Warniki/ 

7. 24 10:32 14:14 15:33  0,4 Ul. Adama Mickiewicza  
/kier. Osiedle Warniki/ 

8. 21 10:38 14:20 15:39  3,2  
Osiedle Warniki 
 

9. 25 10:40 14:22 15:41  0,9 Ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  
/ogrody – kier. Centrum/ 

10. 23 10:42 14:24 15:43  1,1 Ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 
 / przychodnia – kier. Centrum/ 

11. 20 10:46 14:28 15:47  1,1 Ul. Dworcowa  
/kier. Osiedle Szumiłowo/ 

 
 
 
 

A – kursuje od poniedziałku do piątku 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 

 



      Rozkład jazdy obowiązuje od dnia ......................2017 r. 
          ważny do dnia .....………………… 

.......................................  
………………………… 
………………………… 
 
LINIA: U-01 
Kostrzyn nad Odrą: kod 08001011 
1 
 

ROZKŁAD JAZDY 
Linia regularna: Dworcowa- Graniczna przez Osiedle Leśne, Osiedle Warniki 

 
Lp. Nr 

przystanku 
 

godzina odjazdu 
 

odległości 
pomiędzy 

przystankami 

Przystanek 

1 21 8:20 12:00 13:40  0 Osiedle Warniki 
2 25 8:22 12:02 13:42  1,2 Ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  
/ogrody – kier. Centrum/ 

3 23 8:24 12:04 13:44  1,1 Ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 
 / przychodnia – kier. Centrum/ 

4 19 8:28 12:08 13:48  0,4 Ul. Adama Mickiewicza  
/kier. centrum/ 

5 17 8:32 12:12 13:52  0,6 Ul. Tadeusza Kościuszki  
/kier. Osiedle Szumiłowo/, 

6 32 8:36 12:16 13:56  1,4 Osiedle Leśne 

7 20 8:42 12:22 14:02  1,5 Ul. Dworcowa  
/kier. Osiedle Szumiłowo/ 

8 18 8:45 12:25 14:05  0,7 Ul. Orła Białego  
/DMR – kier. Osiedle Szumiłowo/ 

9 10 8:49 12:29 14:09  2,0 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital brama/ 

10 31 8:57 12:37 14:17  4,4 Ul. Graniczna 
/Urząd Miasta/ 

11 15 9:08 12:48 14:28  2,4 Ul. Dworcowa 
/kier. Osiedle Warniki/ 

 
 
 
 

A – kursuje od poniedziałku do piątku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Rozkład jazdy obowiązuje od dnia ......................2017 r. 
          ważny do dnia .....………………… 

.......................................  
………………………… 
………………………… 
 
LINIA: U-01 
Kostrzyn nad Odrą: kod 08001011 
 

ROZKŁAD JAZDY 
Linia regularna: ul. Narutowicza (szpital) - Osiedle Warniki przez Osiedle Szumiłowo  

 
Lp. Nr 

przystanku 
 

godzina odjazdu 
 

odległości 
pomiędzy 

przystankami 

Przystanek 

1. 07  13:00   0 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital/ 

2. 04  13:08   5,3 Ul. Kostrzyńska 
/przed ul. Brzoskwiniową/ 

3. 15  13:19   6,8 Ul. Dworcowa 
/kier. Osiedle Warniki/ 

4. 32  13:24   1,6 Osiedle Leśne 

5. 
 

22  13:28   1,4 Ul. Tadeusza Kościuszki  
/kier. Osiedle Warniki/ 

6. 24  13:30   0,4 Ul. Adama Mickiewicza  
/kier. Osiedle Warniki/ 

7. 21  13:37   0 Osiedle Warniki 

 
Linia regularna: Osiedle Warniki- ul. Narutowicza (szpital) przez Osiedle Szumiłowo 

 
Lp. Nr 

przystanku 
 

godzina odjazdu 
 

odległości 
pomiędzy 

przystankami 

Przystanek 

1. 21 10:00    0 Osiedle Warniki 

2. 19 10:07    2,3 Ul. Adama Mickiewicza  
/kier. centrum/ 

3. 17 10:09    0,6 Ul. Tadeusza Kościuszki  
/kier. osiedle Szumiłowo/, 

4. 32 10:13    1,4 Osiedle Leśne 

5. 
 

20 10:18    1,6 Ul. Dworcowa  
/kier. Osiedle Szumiłowo/ 

6. 04 10:29    6,8 Ul. Kostrzyńska 
/przed ul. Brzoskwiniową/ 

7. 10 10:37    5,3 Ul. Gabriela Narutowicza  
/szpital - brama/ 

 
C – kursuje w soboty niedziele i święta  

 


